informações relativas ao abastecimento e assinadas por funcionário do Posto que executou o 

fornecimento. 

4.4. Correrão por conta da CONTRATADA todas as despesas decorrentes do fornecimento e 
abastecimento dos veículos do Município. 

5- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. Estima-se o valor total em R$ 6.075.822,10 (seis milhões setenta e cinco mil oitocentos e 
vinte e dois reais e dez centavos).  

6- DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

6.1. Poderão participar do presente pregão presencial as empresas que atuem em ramo de 
atividade compatível com o objeto licitado e atender todas as exigências, inclusive quanto à